H Ah Bh E h Ab Bb
(mm)
Gamme
PRESTIGE
INOCC350 350 70 60 34 145 135 135 13
INOCC400 400 70 60 34 195 135 135 14
INOCC434 434 94 94 34 205 135 135 16
INOCC460 460 94 120 34 205 135 135 18
INOCC480 480 94 120 34 225 135 135 18
INOCCR335 335 70 60 34 155 135 120 12
INOCCR385 385 70 60 34 205 135 120 13
INOCCR419 419 94 94 34 205 135 120 15
INOCCR465                              465 94 120 34 225 135 120 17
Type d’accessoire
PRESTIGE
INOCC350 GLE 720/140/2.5 BM 50mm x 150mm x 100mm
INOCC400 GLE 720/140/2.5 BM 50mm x 200mm x 100mm